令和　　　年　　　月　　　日

福井市選挙管理委員会委員長　様

選挙器具借用申請書

　次のとおり、福井市選挙管理委員会所有の選挙器具の借用を申請します。
	学校名

	担当教諭名

	連絡先℡
	[学　校]

[携　帯]

	使用日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）

	借用日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）　　時　　分

	返却日
	令和　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）　　時　　分

	借用物

■　投票箱（カギ付）
□ ミニ（1000～2000票用）　　（　　　　　　　　）
□  小 （2000～4000票用）　　（　　　　　　　　）
□  中 （4000～8000票用）　  （　　　　　　　　）
□  大 （8000～10000票用）　 （　　　　　　　　）

■　投票用紙記載台
□  ２人用　　　　　　　　　 （ 　　　　　　　　)
□　３人用　　　　　　　　　 （　　　 　　　　　）
　　　　※３人用は数が少ないため、調整させていただく場合があります。

	選挙に関する
講話の希望※
	　　□希望する　　　　　　□希望しない

 ※例：生徒会選挙の前に１０分程度お時間いただき選挙に関する講話を実施。
　 講話の時間については、応相談。
（※選管記載）

旧清水総合支所にて引渡し　・　市役所にて引渡し

その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）